

Úřad práce České republiky generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2016/-77098-00780501/1

Poskytnutá informace týkající se poskytnutých příspěvků na zvláštní pomůcky za rok 2015

Dotaz:

ze dne: 14. 7. 2016

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáme o poskytnutí informace, jaký byl počet vyplacených dávek pro osoby se zdravotním postižením v roce 2015, a to konkrétně kolik bylo vyplaceno příspěvků a v jaké celkové výši na zvláštní pomůcku včetně rozdělení:

1. Počet příspěvků na motorové vozidlo a v jaké celkové výši.
2. Počet příspěvků na speciální zádržní systém a v jaké celkové výši.
3. Počet příspěvků na dodatečné úpravy motorových vozidel.
4. Počet příspěvků na stropní zvedací systém a v jaké celkové výši.
5. Počet příspěvků na schodišťové plošiny a v jaké celkové výši.
6. Počet příspěvků na schodišťové sedačky a v jaké celkové výši.
7. Počet příspěvků na schodolezy a v jaké celkové výši.
8. Počet příspěvků na stavební práce spojené s uzpůsobením koupelny a wc.
9. Počet příspěvků na speciální komponenty osobního počítače.
10. Počet příspěvků na nájezdové ližiny.
11. Počet příspěvků na přenosné rampy.
12. Počet příspěvků na stavební práce spojené s rozšířením dveří v bytě.
13. Počet příspěvků na zvláštní pomůcky určené těžce zrakově postiženým.
14. Počet příspěvků na zvláštní pomůcky určené těžce sluchově postiženým.

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

K Vaší žádosti Vám **v příloze** zasíláme přehled, vypracovaný Odborem pro sociální věci generálního ředitelství Úřadu práce České republiky, ve kterém jsou požadované údaje uvedeny.